futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Stephano Tulikowski de Dolne Prangnowo, et Adamo Strzelkowski de 

Goszyn. 

1388.  

Lisewo. Die 15. Julÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Mathiam Wodecki Juvenem et 

Mariannam Turzynska Virginem ambo de Lisewo in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 
benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Adamo Heymowski, et Bartholomaeo Bajer. ambo de Lisewo. 

1389.  
Łapin. Die 15. Julÿ. Anno Domini 1762. Cum Jndulto Consistoriali sine Banis Ego Vincentius Schultz 

Commendarius Prangnoviensis Honestos Jacobum Gentz Juvenem et Annam Putkamerin Lutheranos utrosque de 
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Łapin in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per 

verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis Joachimo Ryn 

Arendatore de Łapino. et Michàéle Nupnan Arendatore de kalbudy. 

1390.  

Lisewo. Die 10. Augusti Anno Domini 1762. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius 

Prangnoviensis Honestos: Valentinum Heymowski Juvenem, et Annam Szalorowna Virginem, de Lisewo 

utrosque, in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensi de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu 

per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis Mathia Wodecki 

et Joanne Ornet. utrisque de Lisewo. 

1391.  

Bielkowo. Die 15. Augusti. Anno Domini 1762. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 
Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Admdum Rndus Pater Emericus Langhanki Ord: 

Praed: sptune Vicarius Prangnoviensis Honestos Franciscum Delinski Viduum et Annam Trybulowa Ambo de 

Bielkowo, in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensi de futuro matrimonio interrogavit, Eorumus mutuo consensu 

per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxit et benedixit. Praesentibus Testibus Honestis: Petro 

Bulmanski, et Paulo Flisikowski. utrosque de Bielkowo. 

1392.  

Czerniewo. Die 22da Augusti Anno Domini 1762. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Jdem Rndus Pater qui Supra Honestos: Adalbertum 

Benedyk Juvenem et Christinam Dobowna Virginem utrosque de Czerniewo in facie Ecclesiae Parochialis 

Prangnoviensi de futuro matrimonio interrogavit, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, 

matrimonialiter conjunxit et benedixit. Praesentibus Testibus Honestis: Paulo Stalmach, et Michàéle Meler utrisque 

de Czerniewo. 

1393.  

Zaskoczyn. Die 5ta 7bris. Anno Domini 1762. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius 
Prangnoviensis Honestos: Michàélem Król Juvenem, et Mariannam Gorska. ambo de Zaskoczyn. in facie 

Ecclesiae Parochialis Prangnoviensi de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de 

praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Bartholomaeo Kośnicki de 

Zaskoczyn. et Christiano Gorski de Warcz.  

1394.  

Bielkowko. Die 26. 7bris. Anno Domini 1762. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius 

Prangnoviensis Honestos: Joannem Lendz Juvenem de Bielkowko, et Constantiam Kośminska Derelictam Gedano 

Lutheranos in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensi de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu 

per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Michàéle 

Biodrowski de Studzionki, et Paulo Reda de Bielkowko. 

D123 

Bąkowo. Anno Domini 1762. die 28. 7bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto; cum Facultate Vnrblis Consistorÿ Gedanensis Pastor 

Lubloviensis matrimonialiter copulavit in domeorisata Bovia Honestos. B1394a. 

1395.  

Graniczna Wieś. Anno Domini 1762. die 3tia 8bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos: Adamum 

Szurcha Juvenem de Villa Chwarzcienko Parochia Kiszeviensis et Elisabetham Popkowa Viduam de Villa 

Graniczna Wies Parochia Prangnoviensis utrosque Luth. in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensi de futuro